
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа  №   1» 

(МОУ СОШ №1) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «02» сентября 2014г.                                                               № 237а 

 

О создании школьного спортивного клуба. 

 

 

          На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях 

совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-массовой, 

физкультурной  и оздоровительной работы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С  07.09.2014г. на  базе  МОУ СОШ №1 открыть школьный спортивный клуб 

(ШСК). 

2. Руководителем назначить  Щетинину Л.Н.. 

3. Руководителю ШСК Щетининой Л.Н.. 

 создать структурное подразделение в ШСК из числа учащихся школы, 

родителей, а также педагогических работников школы. 

 подготовить необходимый перечень документов для практического 

применения и управления (ШСК) согласно Положению. 

 представить план работы клуба на утверждение директору МОУ СОШ №1 

Константиновой И.М. 

 создать информационный уголок деятельности ШСК. 

4. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Тарасову Н.М. 

 

 

 

 

 

         Директор:                                                                И.М. Константинова 


